
ZARZĄDZENIE NR 5/2010  

WÓJTA GMINY KONOPISKA  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia ceny za udostępnianie kopii lub wydruków aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j.Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam cennik opłat za udostępnienie kopii lub wydruków aktów normatywnych lub innych aktów 
prawnych .  

§ 2. Cennik opłat, o których mowa w § 1 obowiązuje w Urzędzie Gminy Konopiska i wynosi: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Lp. Kopia/wydruk Opłata 

1. Kopia format A4, wersja czarno-biała 0,20 zł

2. Kopia format A3, wersja czarno-biała 0,40 zł

3. Wydruk format A4, wersja czarno-biała 0,20 zł

Wójt Gminy Konopiska  
 

Jerzy Socha 
 

ID: CJFSR-DMCGD-NDRDA-GAASS-GDMUA. Podpisany. Strona 1 / 1


